Verde, Causae Relatore, una cum dilectis filiis Salvatore Natucci, Fidei 

promotore generali, nec non Alfonso Carinci, memoratae Sacrorum Rituum 

Congregationis secretario, sollemniter ediximus tuto procedi posse ad ipso

rum Dei Famulorum beatificationem. Quae cum ita sint, precibus permoti 

cleri populique Rerumpublicarum Argentinensis, Brasiliensis, Paraqua-
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riensis atque TJruquariensis, nec non sodalium omnium e Societate Iesu, 

apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum tenore faculta

tem facimus ut iidem Venerabiles Dei Famuli Rochus Gonzalez de Santa 

Cruz, Alfonsus Rodríguez et Ioannes dei Castillo, omnes e Societate 

Iesu presbyteri, Beati in posterum appellentur, eorumque Martyrum Rio-

platensium corpora et relliquiae, si quae supersint, publicae proponantur 

venerationi, non tamen sollemnibus in supplicationibus deferenda; itemque 

permittimus ut imagines eorum Servorum Dei radiis decorentur. Prae

terea eadem auctoritate Nostra concedimus ut de eisdem Beatis quotannis 

Officium recitetur de Communi plurimorum Martyrum cum lectionibus 

propriis per Nos adprobatis, ac Missa pariter celebretur per Nos item ad

probata, servatis Missalis et Breviarii Romani rubricis, dumtaxat tamen 

in dioecesibus Rerumpublicarum quas supra diximus nec non in templis 

seu sacellis ac domibus ubique terrarum sitis le^u Societatis, cuius ipsi 

Dei Famuli fuerunt sodales, ab omnibus fidelibus tam saecularibus quam 

regularibus, qui horas canonicas recitare teneantur; et, quod ad Missas 

attinet, a sacerdotibus continentibus ad templa sive sacella in quibus Bea

torum eorundem festum celebretur. Denique largimur ut sollemnia eo

rundem Servorum Dei peragantur, servatis servandis, in praedictis dioece

sibus atque in templis seu sacellis ac domibus, quae memoravimus, die 

per respectivam Ordinarium vel Ordinis praelaudati moderatorem desi

gnando, infra annum postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriar

chali Basilica Vaticana celebrata fuerint. Non obstantibus constitutio

nibus et ordinationibus Apostolicis nec non decretis de non cultu editis, 

ceterisque in contrarium facientibus quibuslibet. Volumus autem ut harum 

Litterarum exemplis etiam impressis, dummodo manu Secretam Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint et Praefecti eiusdem Congregationis 

sigillo munita, in disceptationibus etiam iudicialibus, eadem prorsus fides 

adhibeatur, quae Nostrae voluntatis signification!, hisce Litteris ostensio